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Balance Szampon do
przetłuszczającej się skóry
głowy 300ml - Yope Bounce

Nasza cena 25,95 zł

Produkt Produkt dostępny

Stan magazynowy 8 szt.

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903760202996

Kod EAN 5903760202996

Producent Yope

Opis produktu
Efekt BOUNCE i włosy pełne uniesień  
Dla skóry głowy szukającej równowagi. Dokładnie oczyszcza włosy i skórę głowy, ograniczając produkcję sebum. Zawiera
kwasy - w tym bursztynowy - odpowiadające za delikatne mikrozłuszczanie skóry głowy. Włosy są dłużej świeże i sypkie, a
skóra może odetchnąć. Sprawdzi się w chelatowaniu. 
 

 

NIEZWYKŁE SKŁADNIKI AKTYWNE:

• GLUKONOLAKTON – czyli jeden z kwasów PHA, który oczyszcza, mikrozłuszcza i nawilża skórę głowy. Prawdziwe 3w1! Działa
delikatniej niż kwasy AHA i posiada właściwości antyoksydacyjne. Nie powoduje zaczerwienienia, widocznego łuszczenia ani
pieczenia.

• KOMPLEKS OCTOWY – przywraca prawidłowe pH skóry głowy i włosów, wspomaga domykanie włókien włosa, zapewniając
piękny połysk. Jednocześnie spowalnia nadmierną redukcję sebum i intensywnie oczyszcza.

• GLIKOL ROŚLINNY – ulubiony składnik nawilżający w zielonej postaci. Glikol z kukurydzy daje 30% więcej nawilżenia niż glikol
propylenowy, ale nie uczula i nie powoduje podrażnień.

• OLEJ BABASSU – świetnie nawilża bez obciążąnia. Jest otrzymywany bezpośrednio z naturalnych trójglicerydów oleju
babassu, dzięki czemu jest wyjątkowo delikatny. 

 

ADAPTOGEN – MIRT CYTRYNOWY

W połączeniu z pozostałymi składnikami działa detoksykująco i reguluje produkcję sebum bez przesuszania. Skutecznie
wspomaga oczyszczanie skóry głowy i włosów, aktywując jej naturalne procesy regulujące. Przywraca równowagę pH, aby
działać na wszystkich płaszczyznach niezbędnych do zdrowej skóry głowy i pięknych włosów. 

 

PRODUKTY YOPE UZUPEŁNIAJĄ SIĘ WZAJEMNIE
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W zależności od potrzeb Twoich włosów i skóry głowy możesz stworzyć swój własny rytuał łączący produkty z linii HYDRATE,
BOOST oraz BALANCE. 

 

Sposób użycia: 
Wmasuj szampon w wilgotne włosy i skórę głowy do uzyskania piany, spłucz wodą. Najlepsze efekty uzyskasz myjąc włosy
dwa razy. Następnie zastosuj odżywkę z emolitentami, proteinami lub humektantami – w zależności od Twoich potrzeb. 

  

98% składników pochodzenia naturalnego i o niskim stopniu przetworzenia.

 

Wszystkie składniki  

Aqua, Cocamidopropyl Betaine, Sodium Coco-Sulfate, Coco Glucoside, Sodium Cocoyl Alaninate, Decyl Glucoside, Sodium
Babassuamphoacetate, Propanediol, Succinic Acid, Gluconolactone, Vinegar, Vitis Vinifera (Grape) Fruit Extract, Disodium
Cocoyl Glutamate, Myroxylon Balsamum (Balsam Tolu) Resin, Potassium Cocoyl Rice Amino Acids, Fructose, Gluconic Acid,
Glucose, Commiphora Myrrha Resin Extract, Caesalpinia Spinosa Gum, Styrax Benxoin Resin Extract, Backhousia Citriodora
Leaf Extract, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Glycerin, Sodium Levulinate, Levulinic Acid, Parfum, Sodium Hydroxide,
Citric Acid, Hexyl Cinnamal, Limonene, Linalool.

 

 

 

Cel stosowania:

Szampon do przetłuszczającej się skóry głowy z kwasami i adaptogenem: mirtem
cytrynowym. 
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